ipsa 249-6, ipsius (masc.) 75-2, 202, 272, 288, ipsi (masc.) 76 bis, 83, 317, ipsi (fem.) 94, ipsum (masc.) 44, 50, 58, 89, 317, 339, ipsam 248, ipsum (neu.) 141, 142, ipso (masc.) 12, 27, 58, 158, 235, 249-6, ipsa 116, ipso (neu.) 75-5, 83, 281, 292. Ipsi 178, ipsorum (masc.) 219, 272, ipsis (dat.masc.) 86, ipsos 233, 335, ipsis (masc.) 87.

irritus: anulado

irritum (ac.neu.) 253b, irritum deuoari 273.

is: éste

is 30, 50, 53, 58, 61, 63, 71b, 91, 112, 133, 144, 148, 157, 161, 162, 206, 207, 208, 209, 210, 222, 227, 232, 236, 272, 286, 291, 298, 301, 307, 311, 313, 316, 326, issue 307, ea 43, 117, 249-6, 249-7, 329, id 16, 59, 72-2, 156, 188, 210, 227 bis, 248, 266, 287, 333, idque 208, 240, 247, eius (masc.) 21, 34, 38, 55, 59, 60, 61, 70-2, 72-2, 74, 90, 107, 113, 123, 156, 190, 200, 220, 221, 221, 225, 228, 249-7, 249-9, 252, 266, 281, 281sch., 283, 286, 294-1, 332, 340a, 340b, eiusque 265, eius (fem.) 69, 94, 95, 105, 112bis, 249-3, 288, 314, eius (neu.) 313, ei (masc.) 39, 55, 59, 64, 70-1, 71b, 72-1, 75-4, 83, 92, 113, 115, 156, 161, 173a, 189, 189, 205, 210, 225, 252, 255, 256, 260 bis, 286 bis, 301, 307, 335, 340b, 341, ei (fem.) 80, 86 bis, 202, 268, 270, 317, eique 276, eum 1 ter, 45, 58 ter, 63,

69, 71 bis, 71b, 72-1 bis, 75-5, 77, 87, 89, 90 bis, 91 bis, 102, 109, 111 ter, 113, 116, 117 bis, 120, 123, 129, 136, 156 bis, 161, 162, 165 bis, 174, 206, 221 bis, 228, 247, 252, 266, 288 bis, 290, 295 bis, 301, 314, 315, 316 sch., 320 ter, 330, 331, 334a, eam 6, 32, 56, 60, 67, 69, 80 bis, 86, 93, 94, 96, 100 bis, 113 bis, 114, 118, 181, 201, 202, 236, 257, 263, 272, 276, 281, 283, 288, 290, 292, 294-1, 317, 320, 339, eamue 320, id 35-3, 35-4, 35-5, 41, 45, 85, 91, 97, 103 bis, 141, 142, 155, 156, 179, 195, 249-5, 269, 276, 281, 286, 287, 291, 303, 320, idque 356, 68, 154, 191, 203, 205, 210, 248, 310, eo (masc.) 68 bis, 70-1, 70-2, 83 bis, 91, 102, 113, 121, 121 sch., 147 bis, 156 bis, 166, 205, 225, 249-6, 290, 298, 301, ea 6, 11, 31, 55, 58 ter, 67, 69 bis, 75-3, 77, 86, 155, 161, 184, 188, 203, 208, 216, 241, 254 bis, 269, 279, 293-2, 313, eo (neu.) 14, eo 354, 75-5, 77, 87, 102, 103, 120, 174, 205, 235, 301. Ii 28, 138, 211, 218, 231, 282, 300, eaeque (nom. pl. neu.) 249-6, 107, eorum 73, 80, 86, 195, 216, 219 bis, 249-8, 258, 272, 272 sch., 276, 282, 300, earum 191 bis, 249-2, 273, 320, eas 28, 70-2, 147, 163, 183a, 238, 254, 272, 278, 285, eorum (neu.) 37-4, iis (masc.) 309, eis (masc.) 177, 177a, 236, 298, 304, iis (neu.) 37-3, 173, eos 15, 37-2,